
UCHWAŁA NR XXVIII/236/2020 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadow komunalnych od włascicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1439 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje:  

Rozdział 1. 

Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów na terenie Gminy Strawczyn.  

§ 1. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę będą świadczone usługi:  

1) wyposażenia nieruchomości w worki służące do gromadzenia odpadów komunalnych, 

2) odbioru każdej ilości niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych „u źródła” 
z częstotliwością: 

a) w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie z budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych i nie rzadziej niż raz na tydzień z budynków wielolokalowych, 

b) w okresie od listopada do marca raz w miesiącu, 

3) odbioru każdej ilości segregowanych odpadów komunalnych „u źródła” – nie rzadziej niż raz na dwa 
miesiące, 

4) odbioru bioodpadów zebranych w sposób selektywny wyłącznie z nieruchomości, których właściciele 
nie korzystają z ulgi w opłacie z tytułu kompostowania odpadów w przydomowych kompostownikach, 

5) odbioru odpadów komunalnych, takich jak: zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony w formie mobilnych zbiórek, nie rzadziej niż raz na rok, w ustalonych 
terminach, zgodnie z ustalonym harmonogramem podanym do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty, 

6) wyposażenia i utrzymania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zwanym dalej PSZOK. 

§ 2. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa się następujący sposób i zakres świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1. Odbiór bezpośrednio z nieruchomości zamieszkałych każdej ilości wytworzonych zmieszanych 
(niesegregowanych) odpadów komunalnych oraz zebranych w sposób selektywny odpadów komunalnych 
umieszczonych w pojemnikach lub workach opatrzonych właściwymi napisami w następujących kolorach: 

a) kolor niebieski – do gromadzenia odpadów z papieru i tektury, odpadów opakowaniowych z papieru 
i odpadów opakowaniowych z tektury o pojemności minimum 80 litrów, 

b) kolor zielony – do gromadzenia odpadów ze szkła o pojemności minimum 120 litrów, 

c) kolor żółty – do gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, metali i opakowań wielomateriałowych 
o pojemności minimum 120 litrów, 

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



d) kolor brązowy – do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
bioodpadów o pojemności minimum 120 litrów, 

e) kolor szary – do gromadzenia popiołu o pojemności minimum 120 litrów. 

2. Przy każdym odbiorze odpadów z nieruchomości, Wykonawca dostarcza worki w ilości nie mniejszej niż 
ilość worków wystawiona przez właściciela nieruchomości. 

Rozdział 2. 
Sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 3. 1. W Punkcie Selektywnej Zbiórki odpadów przyjmowane są odpady komunalne w następujących 
frakcjach: 

1) przeterminowane leki i chemikalia, 

2) zużyte baterie i akumulatory, 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

5) zużyte opony stanowiące odpady komunalne, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) popiół, 

8) odpady z tekstyliów i odzieży, 

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, 

10) papier i tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

11) szkło, 

12) tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych metale i opakowania 
wielomateriałowe, 

13) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

2. Sposób świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych określa 
regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

Rozdział 3. 
Tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

odbioru odpadów. 

§ 4. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości, lub poprzez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
właściciele nieruchomości zgłaszają niezwłocznie. 

2. Zgłoszenia należy dokonać na adres Urzędu Gminy w Strawczynie, ul. Żeromskiego 16, 26-067 
Strawczyn, telefonicznie na numer 41 30 38 002, lub mailowo na adres: sekretariat@strawczyn.pl. 
W zgłoszeniu należy podać dane zgłaszającego, dane do korespondencji, adres nieruchomości, której dotyczy 
nieprawidłowość, datę i opis zdarzenia. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała NR XXXIV/241/2017 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 18 sierpnia 2017r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania i zagospodarowana odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę oraz Uchwała NR XXXIX/310/2018 Rady Gminy 
w Strawczynie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/241/2017 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 18 sierpnia 
2017r. W sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/236/2020 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

REGULAMIN 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Oblęgorze 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych, zwanego dalej PSZOK, zlokalizowanego w Oblęgorze przy ul. Kieleckiej, na działce 
oznaczonej nr ewid. 651, obręb Oblęgór. 

2. PSZOK prowadzony jest przez podmiot, z którym Gmina Strawczyn ma podpisana umowę na 
prowadzenie i obsługę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. 

§ 2. 1. Odpady do PSZOK należy dostarczyć własnym transportem. 

2. Przyjęcia odpadów dokonuje pracownik obsługujący PSZOK. 

3. Przyjęcie odpadów przebiega według następującej procedury: 

1) zgłoszenie pracownikowi obsługującemu PSZOK, rodzaju odpadu, według asortymentu ich dostarczenia; 

2) sprawdzenie rodzaju dostarczonych odpadów; 

3) potwierdzenie przyjęcia odpadów do PSZOK z uwzględnieniem następujących danych: data przyjęcia 
odpadów, kod i waga/ilość odpadów, imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby dostarczającej 
odpady, jeżeli jest inny niż adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, numer PESEL (na podstawie 
dowodu tożsamości), adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu; 

4) Osoby dostarczające odpady do PSZOK, powinny złożyć oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu o wyrażeniu/nie wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych. Odmowa wyrażenia zgody na ich przetwarzanie jest równoznaczna z brakiem możliwości 
pozostawienia odpadów w PSZOK. 

5) rozładunek odpadów w miejscu wskazanym przez pracownika obsługującego PSZOK. 

§ 3. 1. PSZOK służy do odbioru odpadów selektywnie zebranych z wszystkich nieruchomości 
zamieszkałych objętych systemem zbiórki przez Gminę. 

2. PSZOK przyjmuje odpady selektywnie zebrane takie jak: 

1) Przeterminowane leki i chemikalia; 

2) Zużyte baterie i akumulatory; 

3) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

4) Meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

5) Zużyte opony samochodowe; 

6) Odpady ulegające biodegradacji; 

7) Odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne; 

8) Papier i tektura; 

9) Tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, metale i opakowania 
wielomateriałowe; 

10) Szkło; 

11) Popiół; 

12) Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (zużyte igły i strzykawki); 

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



13) Odzież i tekstylia. 

3. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie wyżej wymienione odpady z nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 

4. Przyjęcia odpadów dokonuje się po sprawdzeniu zgodności dostarczonych odpadów z wykazem 
aktualnie przyjmowanych odpadów. 

5. Każdy korzystający z PSZOK zobowiązany jest do zapoznania się i bezwzględnego przestrzegania 
niniejszego Regulaminu. 

§ 4. Osoby przebywające na terenie PSZOK są zobowiązane do: 

1) przestrzegania zaleceń pracownika obsługującego PSZOK; 

2) parkowania w oznaczonych lub wskazanych przez pracownika obsługującego PSZOK miejscach; 

3) przestrzegania zasad bezpieczeństwa, w tym stosowania bezwzględnego zakazu palenia 
i używania innych źródeł ognia. 

§ 5. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych jest czynny we wtorek i czwartek w godzinach 
9:00 – 17:00 oraz w soboty w godzinach od 8:00 do 12:00 (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy). 

§ 6. Odpady wymienione w § 3 ust. 2 gromadzone są selektywnie, w wyznaczonych miejscach 
w sposób bezpieczny dla zdrowia, ludzi i środowiska. 

§ 7. 1. PSZOK przyjmuje tylko odpady od mieszkańców Gminy Strawczyn. 

2. Do PSZOK nie będą przyjmowane odpady pochodzące z nieruchomości niezamieszkałych. 

3. Na teren PSZOK nie będą przyjmowane odpady inne niż wymienione w § 3 ust. 2 niniejszego 
Regulaminu. 

§ 8. Pracownik obsługujący PSZOK ma prawo odmówić przyjęcia odpadów: 

1) których rodzaj, ilość lub sposób dostarczenia wskazuje na pochodzenie z innego źródła niż gospodarstwo 
domowe; 

2) zanieczyszczonych innymi frakcjami odpadów w sposób uniemożliwiający kwalifikację odpadów; 

3) gdy dostarczone frakcje odpadów są zmieszane; 

4) nieprawidłowo zabezpieczonych oraz w opakowaniach cieknących, a także nieoznaczonych, bez 
możliwości wiarygodnej identyfikacji (brak etykiety); 

5) których przyjęcie byłoby sprzeczne z przepisami prawa lub mogłoby zagrażać zdrowiu lub życiu ludzi lub 
jeżeli nie spełniają one wymogów określonych w niniejszym regulaminie; 

6) niekompletnych urządzeń elektrycznych i elektronicznych tzn. takich z których zdementowano części; 

7) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych; 

8) budowlanych i rozbiórkowych zawierających azbest, papę, smołę, płynnych, szlamowych itp.; 

9) w przypadku odmowy okazania dowodu tożsamości; 

10) w przypadku odmowy podania przez dostawcę odpadu, danych, o których mowa w § 2 ust. 3 pkt 3); 

11) w przypadku zagrożenia zdrowia lub życia ludzi; 

12) gdy jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 9. 1. Pracownik obsługujący PSZOK nie dokonuje rozładunku dostarczonych odpadów, a jedynie 
wskazuje miejsce gdzie należy złożyć przywiezione odpady. 

2. Pracownik obsługujący PSZOK zobowiązany jest prowadzić ewidencję: rodzaju i ilości przyjmowanych 
odpadów oraz adresów nieruchomości, na których powstały odpady dostarczone do PSZOK. 

§ 10. Regulamin korzystania z PSZOK dostępny jest w siedzibie Punktu oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Strawczyn.

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Strawczynie 

Data przyjęcia odpadów…………………………………… 

DANE WYTWÓRCY ODPADÓW 
Imię Nazwisko PESEL 
Miejscowość Ulica Nr domu 

RODZAJ DOSTARCZONYCH ODPADÓW 
Rodzaj odpadu                                                         Waga/Ilość 
  
  
  
  
  

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

do Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Strawczynie 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

,,Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam/nie wyrażam* zgody na przetwarzanie moich danych 
osobowych w postaci imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, adresu nieruchomości, z której pochodzą 
odpady, nr PESEL” w związku z przyjęciem odpadów do PSZOK. 

………………………………………………… 

        Data i podpis 

* Niepotrzebne skreślić 

 

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, 
tel. 413038002, email: sekretariat@strawczyn.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań publicznych związanych 
z prawidłowym obliczeniem wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz prawidłową 
realizacją obowiązków w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Strawczyn, jak 
również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. C RODO) 
oraz ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020r., 
poz. 1439 ze zm.). 

4. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych, przez okres 5 lat. 

5. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 
profilowaniu. 

6. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 
w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie 
brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa.

Id: B74D9394-6B61-4D8F-A3C4-86941362D410. podpisany


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e

	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 13
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 4
	Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 5
	Rozdział 3 Paragraf 6
	Rozdział 3 Paragraf 7


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 13

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 8 Punkt 12

	Załącznik 1 Paragraf 9
	Załącznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 2 Ustęp 7 Litera c
	Załącznik 2 Ustęp 7 Litera d

	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9


